
MĚSTO OTROKOVICE

NAŘíZENí MĚSTA OTROKOVICE č. 2/2013,
KTERÝM SE VYHLAŠUJE ZÁMĚR ZADAT ZPRACOVÁNí LESNíCH

HOSPODÁŘSKÝCH OSNOV

Rada města Otrokovice rozhodla dne 13. května 2013 usnesením RMO Č. 296/05/13 vydat na základě
ustanovení § 25 odst. 2 zákona Č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů
(lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 11 odst. 2 a § 102 odst. 2
písmo d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů toto nařízení
města Otrokovice (dále jen "nařízení"):

ČI. 1

(1) Tímto nařízením se vyhlašuje záměr zadat zpracování lesních hospodářských osnov 1) (dále jen
"osnovy").

(2) Osnovy budou zpracovány pro zařizovací obvod, který je tvořen následujícími katastrálními
územími:

a) katastrální území Bělov, obec Bělov,
b) katastrální území Halenkovice, obec Halenkovice,
c) katastrální území Spytihněv, obec Spytihněv,
d) katastrální území Žlutava, obec Žlutava,

(3) Osnovy budou zpracovány v zařizovacím obvodu pro lesy, které splňují podmínky lesního
zákona.

ČI. 2

Fyzické a právnické osoby vlastnící lesy o výměře menší než 50 ha, pokud pro ně není zpracován
lesní hospodářský plán, mají právo v termínu do 30. září 2013 oznámit Městskému úřadu Otrokovice
jako orgánu státní správy lesů své hospodářské záměry a požadavky na zpracování osnovy.

ČI. 3

Toto nařízení je vydáno pro správní obvod obce s rozšířenou působností Otrokovice a zveřejní se na
úředních deskách všech obecních úřadů působících v daném správním obvodu.

ČI. 4

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. července 2013 a pozbývá platnosti dnem 31. prosince 2013.

(
'[

---------------------=.:::--------------------

Ing. Milan Plesar
m ístostarosta města

Poznámky:

1) § 25 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů {lesní zákon),
ve znění pozdějších předpisů.

Den vyvěšení na Úřední desku:
Den sejmutí z Úřední desky:
Pořadové číslo vyvěšení:


